
Město  Nový  Jičín
Masarykovo  nám.l/"l  741 0I,  Nový  Jičín
IčO:  00298212
bankovnl  spojerí:  KB Nový  Jičín
čísloúčtu:  115-6768190267/0100

MAK  Dental  s.r.o.

ICO: 09703233
bankovní  spojení:  Fio banka,  a.s.
číslo účtu:

Věc:  žádost  o prodloužení  Ihůty  pro splnění  podmínek  čerpání  dotace
z Programu  města  Nový  Jičín  na podporu  dostupnosti  stomatologické
péče  ve městě  Nový  Jičín

č. smlouvy  poskytovatele:  V2022  -281/OSV

Zdůvodnění:
V době  podání  žádosti  28.1.2022  jsme  v ordinaci  MAK  Dental  s.r.o.  regístrovalí  468pacientů,  z toho  9 občanů  Nového  Jíčína.  K dnešnímu  dní máme  registrovaných
1187  pacientů,  z toho  30 občanů  Nového  Jíčína.
Přesto,  že jsme  od podání  žádosti  regístrovali  velké  množství  nových  pacientů,
občanů  Nového  Jičína  bylo  velmi  máío.  Tady  bych  rád zdůraznil,  že se řídíme
platnými  zákony  CR,  které  zakazují  výběr  pacientů  dle  jakýkoliv  kritérií.  Proto
pacienty  registrujeme  v pořadí  dle  času,  ve kterém  jsme  obdrželi  jejích  žádost  oregistrací.

Naším  plánem  je registrovat  v následujicích  dvou  letech  dalších  350-500  pacíentů,
bohužel  z důvodu  odchodu  lékařky  na mateřskou  dovolenou  jsme  bylí nuceni  tempo
nových  registrací  snížit,  abychom  mohli  garantovat  kvalítní  péči  našim  současným
klientům.

Nemůžeme  ovlívnit  kolík  občanů  Nového  Jíčína  bude  v následujících  dvou  letech
regístrováno,  jelíkož  se držíme  stríktně  pořadníku  vytvořeného  při otevření  ordinace,
kde informace o bydliští nenl  přesto věřím, že počet  bude vyšší.
Doba  od regístrace  pacienta  v našem  zařízení  do zapsání  v kapítačním  centru  anásledném  potvrzení  pojišťovnou  může  být  až 4 měsíce,  o které  se nám  zkracuje  čask regístraci  pacientů,  kteří  se promítnou  do konečného  vyúčtování.
Dále  bych  rád podotknu1,  že minímálně  100  našich  registrovaných  pacíentů  v NovémJičíně  bydlí,  ale nemají  zde  trvalé  bydliště,  což  je také  věc,  kterou  nemŮžeme  ovlivnít.

Z těchto  důvodů  žádám  o prodloužení  íhůty  ke splnění  podmínek  dotace  o 2 roky.

Děkuj

Jednatel  MAK  Dental  s.r.o.

V Novém  Jíčíně  28.5.2023
2023,05.28

19:05:01 +02'00'


